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CCAP-4P3R-1.5M

3,5 mm de 4 pines a RCA cable de audio y
vídeo, 1.5 m

Cable práctico para conectar todo tipo de dispositivos de audio
/ vídeo (AV)

-

Características

Jack de 4 pines de 3,5 mm a 3x Cable de enchufe RCA (phono)-

Adecuado para, p. Receptores satelitales y otros equipos
audiovisuales

-

Especificaciones

Connectors: 4-pin 3.5 mm (male); 3x RCA (male)

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

200
0.038
15.07
200x95x30 mm
395x340x285 mm
CN
8716309105583
8544429090
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